新疆维 自治区财政厅

新财建 〔2019〕 233号

关于下达 ⒛19年大气污染防治
资金预算的通知

自治区生态环境厅,有关地、州、市财政局 :

自治区生态环境厅《关于申请下达 2019年 中央大气污染防治专

项资金的函》(新环科财函 〔⒛19〕 647号 )收悉。根据 《财政部关

于下达 2019年度大气污染防治资金预算的通知》(财资环 〔⒛19〕 6

号 ),经研究,现下达你单位 (地 、州、市 )2019年 大气污染防治

资金预算~万 元 (详见附件 1)。

支出功能分类科目列:“ 2110301大 气
”,支 出经济分类科目列 :

“399其他支出
”,政府预算支出经济分类科目列:“ 599其他支出

”
。

请专款专用,各地州市设各采购按照政府采购的相关规定执行。

请有关地州市抓紧制定 2019年大气污染防治工作实施方案,并

将资金尽快落实到具体项目,对 已从中央基建投资等其他渠道获得

-1—

中央财政资金支持的项目,不得纳入大气污染防治资金支持范围。

请于资金下达 30日 内将具体资金分配和明确到项目的绩效目标表

抄送自治区财政厅、自治区生态环境厅各案。

请按照 《关于印发 〈自治区财政资金使用跟踪反馈管理暂行办

法〉的通知》(新财预 〔2016〕 113号 )要求,加强对资金使用情况

的监管,向 自治区财政厅报送 《自治区财政资金使用情况跟踪反馈

单》首次报送时间为 8月 6日 ,以后每月 25日 前报送。同时,加强

绩效管理,并做好绩效运行监控和绩效自评工作,对绩效监控和自

评结果真实性负责。

对有关工作人员存在违规分配资金或使用资金,以及其他滥用

职权、玩忽职守、徇私舞弊等违法违纪行为的,按照国家有关规定 ,

追究相应责任;涉嫌犯罪的,移送司法机关处理。

附件:1.⒛ 19年大气污染防治专项资金预算分配表

2.⒛ 19年大气污染防治专项资金绩效目标表

3.自 治区财政资金使用情况跟踪反馈单

/^^∵∷
/

2019年 /啁

`

〓钅
`

22

-2-

附件1:

⒛”年大气污染防治资金预算分配表

羊位 :万元

序号 项目单位 项 日名称 娃设内容与就馍 全犭
其巾;玫府

采购预算

`憋  ⒈卜 15000 1718 1

白治l× 本级合计 1718 1 1718 1

(一 ) 白治区生态环茇厅 1718 1 1718 1

1 自治区环境竺沉总站 935

白治区环茇∮汪总站

自氵台区环境空气沃量

白动竺讧站管廷系统

建设莰目

建设白治区空气质量自动竺⒘∶营差平台
-套 ,将具各联网条件的空气质量△汉

·JR型站竺沃:数攉,^亘 、区控站空气质量

尘沉数据统一去人4∶ 一个平台上,实玩

冬类教捃杓统一展示不Π管廷,完普空气

质量统计分/,功εξ,挂迸大气环茇竺沉

网终娃设,为 “
吞夭保 ∷战

”
提供技术

支冬.建设一套自治区空气质量自动△

沉管莛平台

白治区环茇∮沉总o~
寂市抨发性有犭L物 自

动-控 没备采购厅目

为全区16个按市购垩环麦空气{l革 甲锭

总烃在纹∮⒘∶设筌,完成友各女装/I~

没,构娃全区环茨空气巾革干烷总烃的

在线竺氵71网绉,苎迸全区环境空气ⅤOCs

竺沉体系 Jˉ 汔力建设,掌握全区非甲烷

总烃浓度水平和交亿砬往,支拄廾展臭

氧污染防治工作 ,氵虍足匡家ⅤGCs竺沉要

求。〃j置非甲烷总烃左线连沉系统:16
套×40万元=640万 元

2 自治区污染物尘控与信息巾心 783 1 783 1

自治区污染物监控与

信启巾心
自治区污染源准拴顶

瞥系统建设项目

丛于云平台建设新琚维吾尔白治区污柒

源监控预誓系统;实现与环境风险防控

与应急管垤平台、污染源动态棠管平台

的矢成整仓;对国控污柒源在线监测系

统送行升级,并完成与白治区污染源监

控顼瞥系统数据的实时对接,为实现污

染源
“
测管协同

”
提供支拮。委托业务

女 (娃 设自治区污染源J唆 控顸瞥系统

l14万元、勹环境风险防控与应急管莛

平台集成垫合6万 元、与污染源动态监

管平台 尖成整合6万元、对国控污染源

在线j恪 浏系统升级并完成数据实刊对按

30万 )

-3-

白氵台:区污染物:至纟兰lo

亻言'息
、11`山

自治区生态环境大数

据平台建设 (一期 )

【大气环境部分】

rt于 云平台建设环境信启、化标准规范体

系、大气环境监测数据榘成系统、大气

环境数据赳合共享中心、大气环境教据

应用乎台、大气环境数据分析决策展示

系统、大气环凑知网敖据库系统,并通

过软件代马安全性洲十t矛Π等级保护二级

汛评。实现白治区大气环境业务信忠系

统整合共享 , KlJ步 建成大气环爰信唐、资

源「p心 ,Xj大气环境数据分析挖据、共

亨廾放、实叫处乏,提升数捃应宀性 ,

伎大气环麦±埕信 息化水平明显类莴。

委托业务女 (建设环境信息化标准动范

体系ll6万元、奂成大气环境监测数掂

66万 元、大气环读数捃愈仓共享巾心

86准万元、大气环境数j~应用平台90万

元、大气环凄效据分析决策展示系统

1025万
^i、

环境尔网效捃库系统355
万元,t赁云平台2年 67万 元、刀J买项

目 ’·乏滚务⒛ 39J元 ,对大放捃平台送

行代Fl安 令仨沉试
"4万

元,过行等保
二级沉评、定级、各案】5万元 )

627 1 627 1

地州市合计 13281 9

伊犁丿、∷

燃煤锈炉玫造 支拧赁宁节燃煤钫炉玫造

大气污染仿治滋力娃

设
支拧夺t节大气污染防治能力娃设 201 9

VOCs污 染治屋讠 目
尾于伞屯一狂 :丨 子经济区Ⅴ0Cs污染治≡

j日

昌吉丿fⅡ

污柒治差项 目 污柒治莛项 目

犭1动车遥感竺讧顼目

在覃点羟莰建设l套 -定式尾气遥感竺

⒘∶系统,对过入市区的方1动车轱尾气扌

放忙说送行实时竺订 ,笮迄高污染、芍

扌放垒纺

(二
) 乌鲁木齐节 污染治￡项 目 污染治廷项 目 4000

(压
)

n全 密市 机动车遥感监沉项 目

在哈字市三点Ξ冬袁建设l套 口定式尾气

遥感竺测系统,对进入市区的方1动车辆

尾气排放惜说过行实时监测 ,筛选高污

染、高拌放车牡

(五〉 冖
一 机动车遥感监浏项目

在己川亘点珞段建没l套固定式尾气遥

感监测系统,对进入市区的机动车辆尾

气井放怙叻迸行实时监诃,筛选高污染
、高抖放车辆

亠
^ 阿苋苏地区 燃煤锯炉改造 燃煤铥炉玫造

(七
)

丨客什 机动车遥感监测项目

在喀什地区i点猝段建设l套 口定式尾

气遥感峰万刂系统,对进入市区的机动车

辆尾气排放怙说进行实F刂 监测,筛选高

污染、高杵放车辆

- 4 —

附件⒉

⒛J年大气污染防治专项资金区域绩效目标总表

(2019 )

专顼名称 人气污央防治专项嗳全

中央主笛部门 〃攻部、生态环境部

省级财政部门 白治区〃玫厅 省级土甘邮门 白治区生态环境灯
:

资佥怙况 (万元 )

年度金笱 :
15000

其÷:÷ 共补劲 15000

坨方资全

年度总体

目标

逞过艾抟自治区本级能力造没,有效荧升自治X环崔尘管≈力;i呈 过文青和有关iL丿∷∷大气污柒治座京目,特〃楚

燃镆辑炉玫迮、钰铁赶坻拧放、VOCs治垤等冻目,/I-垃 工垓环磺空气质母玫誓,助力打泉芏天仅△汶 .

绩效指标

一级指标 工级指标 二级捋标 指标伛i

产±指标

数量指标

实现镦垒站联F ≥100套

失中热力管网、供气管 F【

x建设 ≥弓0公 三

机动车尾气遥感竺汇:系纨旌工安装和验收 4套

淘汰燃镁够炉 ≥40个

开展VOCs治瑾苡目的仝业 ≥5家

质量指标

有效数据获取率 ≥≥80%

项H验收合格率 ≥95%

时效拍标 项目按矬完戍率 100%

效益指标

社会效空指标

环磺竺管能力 有效提升

大气污染防治公众认知度、获得感 提升

提高环境执法的针对性提供数据支持 有效提高

生态效益指标

有效降低城市机动车尾气污染影响的需要 有效降低

氮氧化物排放总量下降比例 ≥0 1%

二氧化锍排放总量下降比例 ≥ 0 l%

满意度指标 满意度指标 服务对象满意度 ≥85%

ˉ ,D ~

附件2:

⒛19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19午度 )

专项名称 大怎污央坊治专I厌 资全

项 ε名称 城丨挥发性有杭物台动竺控没冬采购项目

中央土忖郴门 ″玫部、生态环爰书

省级财政部门 自治区〃攻厂 省级主皙部门 自治X生态环爰厂

项 目承担单位

资佥
’
}苻 况 (万元 )

午庋全须 :
6硅 0

其÷∶÷矢衤卜劲

圮方资仝

年皮总体 IⅡ 标
适过莰日实汔,为岢硭维F尔 自治X16个揪△形J正环璞空气革革丁痴t总烃妁隹纹竺订没各,初步构建全王环茇空气△十

币烷总烃药左线兰沉Ⅱ络,硭攴t仝区7硅空tVOCs尘i体系 Fη 争力仨没.为开展奥氧污柒防治t作次供技术艾拧。

绩效指标

一级指标 工级捂标 三级指标 指标仨

产些指标

数置拮标

完成设各购王数 16套

支持砬市VOCs在线竺控 16个

质量指标

设各工常运行完戍率 (⑴ ≥809.

购置验收迂过率 (9.) ≥≥90%

u,l效 指标

项 目按万完成率 ≥≥90%

合同资全支付率α) ≥90%

效益指标

社会效益指标 全区VOCs及臭氧污染防治技术艾撑能力 有所提升

生态效益指标 全区ⅧCs及 臭氧污染防治竺浏能力 有所提升

可持续影n向指标
对全区Ⅴ0Cs及臭氧污染防治监测技术指导

彩响力
持续蓰升

满意度指标 满意度指标
上级主管部门对工作成果的认可度和溃意

度
≥85%

-6—

附件2:

⒛J年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19午度 )

专项名称 大气污柒防治专项资全

项目名称 自治区环境空气质量自动竺测站管瑾系统定没项目

中央主铨郴门 财玫部、生态环境书

省级财政郴门 胄治区冫攻厂 省级上仟郴门 每治区生态环境厅

顼Π承担羊位 圩扭维吾尔自治区污共物竺控与信忠÷心

资佥 lf况 (万元 )

年度今续 :

真÷:÷大衤卜勃

先方资全

年皮 `汝体 目标

将具各联阿条件的空气质量竺沉钕 ,,· 妊i竺讯数据和国、区控空气站竺讧:数据统一接入到一个平台上,实现各

类数据的统一展示和管瑾,完善空气质量统计分析功能`摧迸大气环境竺J∶ 网络建设,为 “
蓝天保工战

”
提

佚技术支荃。

绩效指标

一级指标 二级指标 二级指标 考标值

数量指标

建成环境空气质量 白动Ⅰ务识:站管瑾系统 l套

实现国控、区控站点的珐阿

实现钕型站的联网 )100套

质量指标

平台运行敖璋率 〈5%

验收迂过率% 90%

时效指标 仨务按年度完成率 >90%

效益指标

社会效生指标 为
“
蓝天保王战

”
提供技术支持 挣续提高

生态效莶指标
为仝区大气污染防治和区域环境空气质量

考核提供技术支挂和肛务
持续矣高

可持续影 iˉ0指标
为全区环境空气质量实时竺管、预报能力

提升提供支硭
持续提高

满意度指标 满意度指标 环境管乏部门满意度 ≥90%

-7—

附件⒉

zO19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19年庋 )

专项名称 大气污染功治专项资全

项 目名称 新弱维吾尔自治区污染源监控预警系统

巾央主管部门 ″玫部、生态环茇苔l

省级财政部门 白治区财玫厅 省级主背部门 自治区生态环境厅

项日承担单位 新珏维吾尔白治区污染物竺控 l,信 息中`1

资金1j况 (,J元 )

年度全颂 :

其中; 中央补~Fl,

坨方资全

年皮总体 r1标

村厅当前计箅机阿络技术、效据库孜术、圮埕信息 (GIs)技 术、枕苏竺控技术及传感苓技术,迳过

接入全区具各条件的重点祚污单位废气、废水祚「污染物排放实时尘识r效据,为实现污染物祚放超标、异

常
“
第一时闫发现、第一时闸预誓、笫一时闩处芒

”
的竺瞥目标类供技术文扌,为实现污染源

“
诃管 :克

‘同
”
提供支撑。

绩效指标

一级指标 工级扌旨标 E级扫标 指标佳

产±指标

数童指标

建设新压维吾尔白治区污染源i竺控预誓系

统
l套

完戌与环挡风捡坊控与应急管莛平台失成

整合
1;∶;:

完成与污染源动态尘管平台巽戍整合 l项

完成国控污染源在线竺讯系统升级及数据

对接
一
〓

质量指标

有效数据获取率 ≥80%

系统敖垮率 ≤5%

效益指标

生态效茔

指标

生态环境业务管莛决策支社能力和业务办

埕I作效率
提升

可挣续影响

扌旨柄,

为环挠政善持续提佚信息化技术支撑 κ9钥

溃意度指标 满意度指标 业务处室满意度 ≥ 95%

-8—

附件⒉

⒛19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(,O19年庄 )

专顼名称 大气污染坊氵台专项资全

项目名称 自治区生态t/x岽 大效据平台建没 (一栽) 【大气环境部分】

屮央主甘郴门 ″玫书、生态环爰部

省级财政郴门 自治 X庀玫厂 省级主带部门 自治区生态环境厅

顼目承扭单位 圩豇维氵i尔 岂治区污共物芷控与信忠÷`￡
J

资佥怙况 (万元 )

年庋全苁 :
627 1

627 1

毛方资全

年度总//,目 标

建设大气环挡竺讶数捱失戍系统、大气环拦数据
=合

共享中心系统、大气环境数据应厂平台、大气环

茇数据分析决策展示系统、大气环携知阿数据/F/系 统。实现自治区大气环境业务信窟、系统垫合共享,初步

建成大气环境信息资源中心,对大气环垃数据分析挖奏、矢享开放、实时处乏、实时处莛,提升数据应月

性`佼大气环境管瑾信启、亿水平呖显提痴。

绩效指标

一级指标 二级指标
=级

指标 指标值

产
=指

标

敖量指标

失成大气生态环读竺沉数捱系统 1套

建设大气数据毛合共享中心系统 l套

建设大气生态环境大数据应屑平台 l套

建设大气环境数搪分析决策展示系统 l套

建设大气环境知网数据库系统 i套

质量指标 大气环境竺测数据集戍率 ≥≥80%

效笠指标

生态效益指标
生态环境业务营埕决策支撑能力和业务办

瑾工作效率
提升

可持续影沟指标 为环境政善持续提供信皂、化技术支撑 长期

满意度指标 满意度指标 瑕务对象渍意度 ≥95%

-9-

附件2:

⒛19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19年庋 )

专项名称 大气污柒防治专
=资

全

顼 目名称 人气污染防治项目

屮央主背部门 肪玫部、生态环境

'
省级财政部门 宦治区″玫厂 省级主 1Ι部门 自治区生态环境厅

地方财政部门 钅jΞ厂艹玫局 地方主眢部门 饣犁州生态环境局

资佥忖猊 (丿j元 )

年度全妖 :
2301 9

2301 9

七方资全

午皮总//,目 标

逶
=攴

扌,宁 I、 斐t一狂上子经济技术亓发工冬仝Lz大气污央治珏项旨,特豇是氵笃汰燃谟小缉炉、集十供热娃没、

失÷热力管Π锌没、VOCs治乏等京目,弯 效△升失÷供永半,凉少习王VOCs礻放,/l~辶 X凉环挠空气质迟玫普。是过

大气污柒防访治竺管午丿J廷 没,特另1虍 F定源废气起低浓庋拧放坐沉≈力定9万 目,△毒奎1j}大 气污失扌治土W争
力,更好朽为环凌管乏芜供技术支拄作冂,勃力扌j足芏天保工枝 .

续效茫标

一级指标 二级竹标 二级七标 杵标仨

产ii七标

数岢考标

热t轶产j日 追女 ≥60%药 总T,^母建设

≥50公兰

护 (玫 )廷抉本△ ≥50个

泻汰燃秩锈炉 ≥40个

攴持Ξ工仝业开展Ⅴ0(;s治廷项目
≥5家 仝业开展VOCs治 乏顼

目

F定源废气超低浓庋井放兰沉争力逭设

饫浓庋圩 .j物 采冖、烟气洹

度仪、索外烟气分斫仪冬2

套、传立十红外烟气分析仪
l套

丿牡:l扌旨冷示 项 目验枚合杵冬 ≥95%

Ij效指标 资全使用完成率 I00%

效兰考标

社会效空指标

茫高箕中供热管网狃圭半,减少企业原谍

散烧;有力支持企业开晨⒃Cs治莛项日,

该少区扌VOCs斗放。

有效提高

生态效茔指标

有效降低大气污尖物杵放 有效降长

区域环境空气/r.l毋 迸一步政善

vOCs扦放总母下 u箪 L匕例 ≥0 5%

溃总度考标 涝总度指标 服务对象溃总庋 85%

-10-

附件2:

zO19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19年度〉

专顼名称

顼目名称 大气污染坊治项目

中央主甘部门

'玫
部、生态环挠书

省级财政郴门 自治区财玫厅 省级主笤郴门 岜治区生态7t境厂

地方财政部门 ≡吉川〃玫局 地方i∶ 忏祁门 呈吉丿i∷ 生态环爰后

资佥怙况 (`J元 )

年庋全颂 : 5180

真÷:÷ 央补助 5180

七方资仝

年度 `炽 体目

杯

逞过支持昌吉州重点区域冬季清洁取E质 、燃镁钒炉超低祚放改迮、亘点行业挥发性有机物污染治瑾、亘

点行业元绶纭井放治差等亘点工作,不野加强能力建没,以挂动产业结〃J、 能源结构、运辁结构不犴优

化涓整,促迸吕吉州环茇空气质置持续政善,助力打泰菔天保工战。

绩效指标

一级指标 二级指标 二级指标 括标僮

产L指标

数量指标

机动车厍气遥感竺订系统旌工安装和l验收 】套

二氧化鸵排放总量 卜阜七例 绞⒛15年下锋5s.

氮氧化物祥放总量下绛比饣J 绞⒛15年下侔砒

质量指标 茨目验收合蜂室 ≥95%

时效指标 项目么期完成率 100%

效空指标

社会效荃

扌旨标
环境公共原务程度

提高移动源大气

环境竺诃能力

生态效益

指标

PⅥ25浓度下雎 较⒛ 18年 下侔批

优良天效若加
优良率绞⒛18上

列03%

满意庋指标 服务对象溃意度指标 群众满意度 满意度釜8s%

- 11 -

附件⒉

⒛19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19年度 )

专项名称 大气污柒防治专项资全

顼日名称 大气污染防治项目

屮央土什部门 J/玫 书、隹态环境部

省级财政部门 白治X'玫厂 省级上仟郴门 砉治王生态环境厂

地方财政郴门 地方土廿部门

资金怙猊 (万尢 )

年庋全颂 :
4000

其÷:÷ 央补孰 4000

∶1方 资全

年皮总体 冂标
迂过实旌各项大气污染治泛拮旌,消减二黛t化铳、氮氧化物等大气污染物祚放总量,完成白治区下达的

主要大气污染物减祚目标,空气质量 lJr显政善。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产±指标 数量指标

祚查重点污染行业,建立清单库
建立l个亘点污染行

业企业清单库

开展重点工作词查评估 不少于2次

效空指标

经济效空指标 促迸高质量发晨 较为显著

社会效茔指标

城市生态环境的不浙改善,城市环境竞争

力提高
较为显著

二氧化垆排放量较⒛15年诫少 8%

氮隼t化物排放茧较⒛15年减少 8%

满意度指标 满意度指标 仝业满志度 (%) ≥80

-12-

附件⒉

⒛”年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19年度 )

专项名称 大气污染防治专项资全

顼日名称 道率机动车尾气遥感竺浏能力娃没莰目

屮央主管部门 〃攻书、生态环硅郸

省级财政部闸 台治区″玫∫f 省级主廿部门 自治区生杏环境厂

顼 H承扛1斗位 玲宦市生杰环差局

资金l℃况 (万元 )

年庋佥饣 :

其÷:÷ 大补助

三L方 资全

年度总体目标

迂过尾气遥感竺诃系统娃设,竺订送珞行驮的机动车尾气井放情况,充分发·/^技术乎段的优势对玲

密T9机动车尾气排放开展
“
全时段

”
竺瞥,挂动城市老丨

=车
纨汽汰,廾Ⅰ快茁污染、南祚放车轧的治差

工作。

绩效指标

一级殆标 二级指标 ≡级扫标 指标/ˉ

产±指标

数量指标
机动车尾气遥感竺泓系纹旌工安装和
马佥|攵 。

1套

质量指标 竣工验收合珞率 ≥≥95%

时效指标 项目按期完成率 100%

成本指标 项目资全执行率 ≥90%

效益指标

社会效空指标 提高环境执法的针对性提供数据支挎 有效提高

生态效空指标
有效降低城市机动车尾气污染彩 1句 的

莘妄
有效降低

满意度指标 满意度指标 群众满意度 85%

— 13-

附件2:

⒛19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19年度 )

专项名称 大气污柒防治专项资全

顼目名称 道路机动车尾气遥感竺l,任力莛设质目

巾央土q1祁 门 ″攻郑、生冬环玟部

省级财政邮门 宦治 ※

'攻
厂 省级上竹邮门 害治区生态环境厂

顼 H承扭 Yl位 巳音书厉篡古白治川生态环扌局

资佥竹况 (万元 )

年度全纭 :

其÷;÷ 央礻卜勃

七方资全

年度总体目

杯

迁过尾气逼感竺尻系统建设,竺汛遣珞行驮的钅L动乍尾气祚放情沅,充分发挥技术手段的优势对库尔勃市

汀L动车尾气祚放开展
“
仝时莰

”
竺管,难动城市老 Ξ车纺淘汰冫加决高污染、高祚放车轲的治差工作。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级括标 指标佳

产些指标

数量指标
机动车尾

`遥
感竺泓系纱芦I安装和验收

1套

质量指标 竣工验收合跨率 ≥95%

时效指标 项目弦期完成率 100%

成本指标 项目资全执行率 ≥90%

效茔指标

社会效益指标 提高环境执泫的针对性提供数据艾持 有效提高

生态效益指标 有效降低城市机动车尾气污染彤Ⅱ向的需要 有效降低

满意度指标 满意度指标 群众涝意度 85%

-14—

附件2:

⒛19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(⒛ 19年度 )

专顼名称 大气污柒防治专项资今

顼目名称 大气污染防治项目

中央主皙部门 〃玫部、生态环境部

省级财政祁门 自治X'攻厂 省级主廿’’
ll门 茔治工生态环挂厅

地方财政部门 坷克苏iL区″攻后 妞方Ι忏部门

资佥怙猊 (万元 )

年皮全饣 :

其÷:÷ 夫补动

七方焚佥

年度总体日标
迂过对饣克苏市部分片区訾委会、社区、该区扛边乡村、学校等燃镆钍炉迸行清洁能源改造改造,拆馀燃

侯锈炉,消减烟粉尘、二氧化哕i、 二氧化氮等,促迸区域环璞空气质量政善,助力打基蓝天保王战。

绩效指标

一级拍标 二级七标 三级指标 指标值

产△指标

数量指标

氵辛洁能源政迄政造百积 ≥60000平方*

二氧化钅Ⅰ排放量较⒛15年下侔 %
~

二氧化氮祚放置绞⒛15年下谛 5%

质量指标 j目 验收合格率 ≥95%

时效指标 顼目按期完成率 100%

效兰指标

社会效笠指标 人民生活质量得到提升 提升

生态效益指标

PY25浓度绞上年下降 3%

转区⒛ 19年度空气质量优良率 达至J白 治区考核标钅

渍意度指标 满意度指标 群众渍意度 85%

-15-

附件⒉

⒛19年大气污染防治资金绩效目标分解表

(2019年度 )

专顼名称 大气污染防治专顼资全

顼目名称 道珞机动车尾't遥感监浏能力建设项目

中央主竹郴门

'攻
部、生态环挂部

佾级财政郴门 宫治X″攻厅 省级主甘郴门 台治区生态环炭厅

顼目承担l单位 r客什圮区生态环境局

资佥怙况 (万元 )

年度全颂 :

其÷:÷ 夫补勃

it方 资全

年度总体目标
通过尾气遥感竺沉系统建设,竺诃逵半行驮的机动车尾气祚放情沅,充分发乍技术手段的优贽对喀什市

机动车尾气并放开晨
“
全时段

”
竺管,推动城市老丨Ξ车轲淘汰,九 :大 高污染、高排放车纺的治

=工
作。

绩效指标

一级扦标 二级指标 三级指标 指标值

产±指标

数量指标
机动车尾气遥感竺沉系统旌工安装和

马佥|攵 。
l套

质量指标 竣工验收合硌率 ≥95%

时效指标 项 H孩站完成率 100%

成本指标 项目资全执行率 ≥90%

效益指标

社会效益指标 提高环境执泫的针对性提供数据支持 有效提高

生态效主指标
有效阼低城市机动车尾气污染彤晌的

需要
有效降低

满意度指标 满意度指标 群众渍意度 85%

-16—

白治区财政资金使用情况跟踪反馈单

填报单位 (盖 章):

附件3:

填报 E斯 : 主要领导 (签 字):

自

治

区

安

扦

拨

付

资

金

自治区下达资全文号

下达时闫

自治区下达专项资全名称

自治区下达考标全领 (万 元 )

收豇自治区下达资全时间

达下一}
~

`
亘

口级^
··亠双亠币

)

〓州

一兀

〓光

万

各
(

(拨付)全额

截上彐前实际支出数 (万元 )

截止目前未支出数额 (万 元 )

-17一

抄送:财政部新疆监管局,自 治区审计厅,各地 (州 、市 )生态环境局 ,

本厅预算处、国库处、财政监督检查局

新疆维吾尔自治区财政厅

-18—

2019 年 7 '冂  22 日 印:苎之